PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
PALÁCIO JOAQUIM DI0I6R

C6C (MF) 11 0496301000100
Rua CI«to Campeio, 2S3 - C$ntro * Geavatá/Pc

Fore/F«c 533.G2G9 / Í33.G01 ?

LEI MUNICIPAL N.° J A $ 3  199.

EMENTA: Faz doação de um terreno no Cemitério
de Santo Amaro, neste Município.

O PREFEITO DO M U N ICÍPIO  DE GRAVATA,
faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores decretou e eu sanciono a
seguinte Lei;

Artigo 1.® - Fica doado a Sr.‘ JOSEFA ANA DE
CARVALHO, um terreno no Cemitério de Santo Amaro, neste Município,
Rua São Leandro, Cova 06, para construir o túmulo de JO A O  AUGUSTO
FRANCISCO.

Artigo 2.® - Esta Lei entra era vigor na data de sua
publicação.

ontrâno.
Artigo 3." - Revogam-se as disposições em

Paíãcio Joaquim Didier, Q_J de setembro de 1999.

SUA CLETO CAMPELO. 26b • CENTRO - GRAVATA - PERNAMBUCO C EP 55 e *0-000 FONBFAX: S33 C2CÔ 1 0033 ! 00*4 / 0320 1£>PD